电子类产品购销合同模板
需方：(甲方)供方：(乙方)
一、甲、乙双方本着平等自愿、诚实信用、互惠互利的原则，特签订此购销协议，以期共同遵守。
二、产品名称、规格型号、数量、金额
三、产品技术参数介绍
1、收货地点为：
2、广州市至甲方所在地的货物运输由托运部代办，费用由甲方承担。
3、货物从甲方所在地的货场运抵甲方指定仓库的费用由甲方自理或自行安排提取方式。
四、货款结算方式：
五、设备的保修：
1.乙方对其设备提供免费保修服务，保修为壹年。光源除外!
2.人为性损坏(包括人为误操作)，将视实际情况优惠收费维修。
3.确保配件供应质量与数量，配件价格不得高于进价的10%。
六、乙方产品应符合国家舞台灯具相关的强制性安全法规，使用过程中，如因产品质量问题，给第三方造成人身伤害。乙方承担相应责任。
七、违约责任：在合同执行中，若任何一方有异议，可通过友好协商解决，未能解决的，将通过法律途径解决。
八、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，双方代表签字或盖章之日起即生效(传真件有相同效力)。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日